МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»)

ПРИКАЗ

с.Воробьево
  02.09.2024.                                                                         № 332

На основании приказа МБОУ «Воробьевская средняя школа» № 302 от 02.09.2024г.
«О реализации образовательной программы начального общего, основного общего и
среднего общего образования с использованием электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий в 1-11 классах»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основное расписание уроков для учащихся 1-11 классов в период

дистанционного обучения с 04.09.2024г. в соответствии с учебным  планом.
2. Секретарю школы обеспечить своевременное и полное размещение информации на

сайте
3. Учителям-предметникам отобразить ссылки к урокам на

общеобразовательной              платформе «ЭлЖур» в разделе «Домашнее задание».
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор С.В.Новгородцева

С приказом ознакомлена:
« » 2024г   Ю.И.Лагуто

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
	САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ